
4,
20

3,
45

16
,5

0
1,

50
2,

00

1,
50

4,
20

10
,8

0

4,00
2,00

2,00

8,
89

1,
50

2,
00R6,00R4,50

R6,00

1,50
4,20

6,
00

3,
30

R3,00R1,50

1,50

R6,00R10,20

1

2

3900

СП

ДП ХПВП

08.16

Изм. Лист №док. Подпись Дата
Стадия Лист Листов

Директор

ГАП
Емельянов
Грунтенко

_______________________________________________________

Жилой дом

12/08-2016 - ПЗУ

Архитектор Семенкина
08.16
08.16

П

ООО "ПРОЕКТ+"
Схема планировочной организации

земельного участка
М1:500

1

Формат А3

Схема планировочной организации земельного участка. М1:500

Границы земельного участка

Технико-экономические показатели

№
П/П Наименование Ед. изм. Всего Примечание

1 Площадь участка га 0000

2 Площадь застройки га 0.0574

5 Процент застройки общий % ####

8 Площадь тв. покрытий га 0,1751

9 Площадь озеленения га -0.2325

10 Количество мест для л/а шт. 21 (в подземной автостоянке -
21 мест для л/а)

Схема планировочной организации земельного участка разработана: ООО "ПРОЕКТ+"
СРО-П-037-26102009. Свидетельство о допуске к определённому виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства №
П.037.61.3170.12.2010.

Условные обозначения

1 - Проектируемое здание
2 - Отдельно стоящая закрытая мусорокамера


